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PODNIEBNY SWING

PRICE: 9,00 EUR

SHIPPING TIME: 24 GODZINY

BRAND: POPIELARZ WOJCIECH

CATALOG NUMBER: 08/2022

THE YEAR OF PUBLISHMENT: 2022

NUMBER OF PAGES: 32

PUBLISHER: WYDAWNICTWO CICADIS

BINDING: HARDCOVER

FORMAT: 225 X 305

INSTRUMENT: GUITAR

ITEM DESCRIPTION

„CHODZI O TO, ABY ZOSTAWIĆ PO SOBIE COŚ, CO BĘDZIE ŻYŁO DŁUŻEJ NIŻ MY SAMI.”

 

 

Z RADOŚCIĄ ODDAJEMY W PAŃSTWA RĘCE WYDAWNICTWO PROMUJĄCE PRACE UTALENTOWANYCH EŁCZAN. SPEŁNIA
TEŻ ONO INNE CELE:  PROMUJE LOTNICTWO, PIĘKNO MAZUR I  NASZE MIASTO -  HISTORYCZNĄ STOLICĘ REGIONU.
SERDECZNIE DZIĘKUJĘ MECENASOWI WYDANIA, PANU MACIEJOWI OLSZEWSKIEMU. JEST ON WŁAŚCICIELEM FIRMY FALA
EŁK SP. Z O.O. ORAZ PREZESEM MAZURSKIEGO STOWARZYSZENIA LOTNICZEGO. TO WŁAŚNIE W RAMACH X JUBILEUSZU
STOWARZYSZENIA ODBYŁY SIĘ KONKURSY: PLASTYCZNY, KOMPOZYTORSKI I LITERACKI.
PIERWOTNIE NINIEJSZY ZESZYT MIAŁ ZAWIERAĆ KILKANAŚCIE MOICH KOMPOZYCJI NA GITARĘ WRAZ ZE ZDJĘCIAMI.
JEDNAK  KIEDY  ZOBACZYLIŚMY  PIĘKNE  RYSUNKI,  WIERSZE  I  OPOWIADANIA,  ZDECYDOWALIŚMYO  PUBLIKACJI  PRAC
LAUREATÓW.
ZBIÓR UTWORÓW PT.:  „PODNIEBNY SWING” ADRESOWANY JEST DO MUZYKÓW GRAJĄCYCH NA KAŻDYM RODZAJU



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

GITARY: OD KLASYCZNEJ, PRZEZ AKUSTYCZNĄ, DO ELEKTRYCZNEJ. MAM NADZIEJĘ, ŻE KOMPOZYCJE TANECZNE, TAKIE
JAK: BLUES, SWING CZY FINGERSTYLE, ZACHĘCĄ DO IMPROWIZACJI I POSZUKIWAŃ NOWYCH BRZMIEŃ. FOTOGRAFIE I
RYSUNKI NAWIĄZUJĄ DO WALORÓW NASZEGO MIASTA I REGIONU. PODOBNIE JEST Z MUZYKĄ. GRAJĄC WALC PT.: „W
PARKU KRÓLOWEJ LUIZY”, PROSZĘ SOBIE WYOBRAZIĆ PRZELOT NAD PARKIEM W CENTRUM EŁKU (PRZEZ 150 LAT PARK
NOSIŁ IMIĘ KRÓLOWEJ PRUSKIEJ. OBECNIE - PARK SOLIDARNOŚCI). ARIETTA  PT.: „BIAŁA LILIA” TO LIRYCZNIE, NIEMAL
WOKALNIE PRZEDSTAWIONY WIDOK JEZIORA Z LOTU PTAKA. WARTE UWAGI SĄ DWIE KOMPOZYCJE MOICH UCZNIÓW:
WIKTORII S. PT.: „Z GŁOWĄ Z CHMURACH” I FILIPA M. PT.: „UDANY LOT”. MAMY NADZIEJĘ, ŻE TO UDANA FORMA
WYRÓŻNIENIA DZIECI I  MŁODZIEŻY, A TAKŻE TRWAŁA PAMIĄTKA DLA RODZIN UCZESTNIKÓW ORAZ INTERESUJĄCY
PREZENT DLA GOŚCI ODWIEDZAJĄCYCH NASZE MIASTO.
OBY  W  PRZYSZŁOŚCI ,  NA  STYKU  B IZNESU  I  KULTURY,  MOGŁY  POWSTAWAĆ  KOLE JNE  PRACE
DOKUMENTUJĄCE  DZIAŁALNOŚĆ  MIESZKAŃCÓW  I  ICH  WKŁAD  W  ROZWÓJ  MIASTA  I  REGIONU.

WOJCIECH POPIELARZ
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